
COMUNE DI VILLAFRATI  

 

 

ELENCO AVVOCATI 2021 
 

SEZIONE A - CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO CIVI LE 
 

N° Nome Studio Legale 

1 Avv. Lorito  Antonio Via Enrico Pantano, 40/D- Catania 
2 Avv. Pantino  Riccardo C/so Alberto Amedeo, 21 - Palermo 
3 Avv. Maniscalco Daniele Salvatore Via Bologna, 7 - Catania 
4 Avv. Ribaudo  Giuseppe Via Mariano Stabile, 241- Palermo 
5 Avv. Leotta  Salvatore Via Giovanni Pacini, 46 - Palermo 
6 Avv.Volpe  Ettore Via Pasculli, 12- Palermo 
7 Avv. Nuzzo  Federico Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
8 Avv. Tinè  Daniele Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
9 Avv. Gallo  Accursio Via Noto, 12 - Palermo 
11 Avv. Schillaci  Maria Chiara Via Principe Granatelli, 37 - Palermo 
12 Avv. Cappella  Federico Via Antonio Bertoloni, 35- Roma 
13 Avv. Santoro  Giuseppe Piazza Sant'Oliva, 37 - Palermo 
14 Avv. Barresi  Mauro Via M.re Ugo, 26 - Palermo 
15 Avv. Figuccia  Barbara Via Principe Granatelli, 37 - Palermo 
16 Avv. De Nigris  Giovanni Via Calatafimi, 121 – Casarano 8 (LE) 
17 Avv. Castello  Davide Via G. Almirante, 27 – Capaci (PA) 
18 Avv. De Feudis Sebastiano Piazza Tomaselli, 9 - Trani (BA) 
19 Avv. Amato  Alberto Via  XX Settembre, 45 – (CT) 
20 Avv. Consoli Giuseppe Via  XX Settembre, 45 – (CT) 
21 Avv. Oliva Sergio  Via Sciascia,6 Marineo (PA) 
22 Avv. D’Alessio Fabio  Via Bernardino Verro, 33/6 Milano 
23 Avv. Liotta  Mariagrazia  Via Nunzio Morello, 40 Palermo 
24 Avv. Toto Fabio  Via Mariano Stabile, 241 Palermo 
25 Avv. Puccia Giuseppina  Via Imera 1/A Campofelice di Roccella Palermo 
26 Avv. Bazzichi Andrea  Via Col Pione, 08 Pietrasanta (LU) 
27 Avv. Maio Sebastiano  Via Cadorna, Is.212,V° Comparto ( Piazza S. 

Barbara) (ME) 



COMUNE DI VILLAFRATI  

 

 
 
 

ELENCO AVVOCATI 2021 
 

SEZIONE B - CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO AMMI NISTRATIVO 
 
 
 
 

N° Nome Studio Legale 
Avv. Lorito Antonio Via Enrico Pantano,40/D- Catania 
Avv. Ribaudo Giuseppe Via Mariano Stabile,241- Palermo 
Avv.Volpe Ettore Via Pasculli,12- Palermo 
Avv. Nuzzo Federico Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
Avv. Tinè Daniele Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
Avv.Cappella Federico Via Antonio Bertoloni,35- Roma 
Avv. Gallo Accursio Via Noto, 12 - Palermo 
Avv. Santoro Giuseppe Piazza Sant'Oliva,37 - Palermo 
Avv. Schillaci Maria Chiara Via Principe Granatelli,37 - Palermo 
Avv.Barresi Mauro Via M.re Ugo,26 - Palermo 
Avv. Castello Davide Via G. Almirante,27 – Capaci (PA) 
Avv. Di Carlo Daniela Via Principe Granatelli,37 - Palermo 
Avv. De Nigris Giovanni Via Calatafimi, 121 – Casarano 8 (LE) 
 Avv.Guarnaccia Elio   Via XX Settembre, 45 (CT) 
Avv. Amato  Alberto Via  XX Settembre, 45 – (CT) 
Avv. Consoli Giuseppe Via  XX Settembre, 45 – (CT) 
Avv. Oliva Sergio  Via Sciascia,6 Marineo (PA) 
Avv. D’Alessio Fabio  Via Bernardino Verro, 33/6 Milano 
Avv. Aliotta  Mariagrazia  Via Nunzio Morello, 40 Palermo 
Avv. Toto Fabio  Via Mariano Stabile, 241 Palermo 
Avv. Puccia Giuseppina  Via Imera 1/A Campofelice di Roccella Palermo 
Avv. Maio Sebastiano  Via Cadorna, Is.212,v° Comparto ( Piazza S. 

Barbara) (ME) 
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CITTA' METROPOLITANA 
 
 
 
 

ELENCO AVVOCATI 2021 
 

SEZIONE C - CONTROVERSIE SU QUESTIONI TRIBUTARIE 
 
 
 
 

N° Nome Studio Legale 
1 Avv. Leotta Salvatore Via Giovanni Pacini,46 - Palermo 
2 Avv.Volpe Ettore Via Pasculli,12- Palermo 
3 Avv. Gallo Accursio Via Noto, 12 - Palermo 
4 Avv.Barresi Mauro Via M.re Ugo,26 - Palermo 
5 Avv. De Nigris Giovanni Via Calatafimi, 121 – Casarano 8 (LE) 
6 Avv. Santoro Giuseppe Piazza Sant'Oliva,37 - Palermo 
7 Avv. Castello Davide Via G. Almirante,27 – Capaci (PA) 
8 Avv. De Feudis Sebastiano Piazza Tomaselli, 9 - Trani (BA) 
9 Avv. Aliotta  Mariagrazia  Via Nunzio Morello, 40 Palermo 

10 Avv. Toto Fabio  Via Mariano Stabile, 241 Palermo 
11 Avv. Puccia Giuseppina  Via Imera 1/A Campofelice di Roccella Palermo 
12 Avv. Bazzichi Andrea  Via Col Pione, 08 Pietrasanta (LU) 
13 Avv. Maio Sebastiano  Via Cadorna, Is.212,v° Comparto ( Piazza S. 

Barbara) (ME) 



COMUNE DI VILLAFRATI  
CITTA' METROPOLITANA 

 

 
 
 
 

ELENCO AVVOCATI 2021 
 

SEZIONE D - CONTROVERSIE IN MATERIA DI RAPPORTO DI LAVORO 
 
 
 
 
 

N° Nome Studio Legale 
1 Avv. Lorito Antonio Via Enrico Pantano,40/D- Catania 
2 Avv. Maniscalco Daniele Salvatore Via Bologna,7 - Catania 
3 Avv. Leotta Salvatore Via Giovanni Pacini,46 - Palermo 
4 Avv.Volpe Ettore Via Pasculli,12- Palermo 
5 Avv. Nuzzo Federico Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
6 Avv. Tinè Daniele Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 
7 Avv. Gallo Accursio Via Noto, 12 - Palermo 
8 Avv. De Nigris Giovanni Via Calatafimi, 121 – Casarano 8 (LE) 
9 Avv. Santoro Giuseppe Piazza Sant'Oliva,37 - Palermo 
10 Avv. Schillaci Maria Chiara Via Principe Granatelli,37 - Palermo 
11 Avv.Cappella Federico Via Antonio Bertoloni,35- Roma 
12 Avv. Castello Davide Via G. Almirante,27 – Capaci (PA) 
13 Avv. Aliotta  Mariagrazia  Via Nunzio Morello, 40 Palermo 
14 Avv. Maio Sebastiano  Via Cadorna, Is.212,v° Comparto ( Piazza S. 

Barbara) (ME) 



COMUNE DI VILLAFRATI  
CITTA' METROPOLITANA 

 

 
 
 
 
 

ELENCO AVVOCATI 2021 

SEZIONE E - DIRITTO PENALE 

 
N° Nome Studio Legale 
1 Avv. Pantino Riccardo C/so Alberto Amedeo,21 - Palermo 

2 Avv.Volpe Ettore Via Pasculli,12- Palermo 

3 Avv. Nuzzo Federico Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 

4 Avv. Tinè Daniele Via E. Notabartolo, 2/G- Palermo 

5 Avv. Castello Davide Via G. Almirante,27 – Capaci (PA) 

6 Avv. Schillaci Maria Chiara Via Principe Granatelli,37 - Palermo 

 


